

Ansökan av Borealis Polymers Oy om ändring av miljö tillstånd och om tillstånd för att inleda verksamheten, Borgå / utlåtande till Regionförvaltningsverket i Södra Finland

Miljöhälsosektionen 21.03.2024 § 30

471/11.05.02.08/2024

Beredning och tilläggsuppgifter
hälsoskyddsplanerare Maarit Lönnroth
fornamn.efternamn@porvoo.fi

Regionförvaltningsverket i Södra Finland begär Borgå och Sibbo hälsoskyddsmyndighets utlåtande om Borealis Polymers Oy:s ansökan om ändring av miljö tillstånd och om tillstånd för att inleda verksamheten i Sköldvik i Borgå. Utlåtandet ska sändas till regionförvaltningsverket senast 11.4.2024 via e-tjänsten

<https://avi.fi/sv/e-blanketter>

Ärendets diarienummer är **ESAVI/37269/2023**.

Ansökningshandlingarna kan läsas elektroniskt på adressen

<https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2577122>.

Borealis Polymers Oy föreslår att de gällande besluten om miljö tillstånden för plastfabrikerna slås samman till ett enda miljö tillstånd som omfattar hela plastproduktionen.

Tillstånd söks också för följande ändringar:

- Ändring av kalkyleringen av flyktiga kolväten (VOC) på grund av brister som konstaterats i samband med bedömningen av om referensdokumenten för verksamheten uppfyller kraven.
- Ibruktagande av en regenerativ termisk oxidationsenhet (RTO). Ibruktagandet av RTO bedöms effektivisera hanteringen av bolagets utsläpp i luften och minska dem i framtiden.
- Upphörande av mätningar av spårgaser och övergång till mätmetoder enligt EN17628.
- Minskad provtagningsfrekvens för det avloppsvatten som leds ut i havet eftersom resultaten från kontrollen visar att variablerna för vattenkvaliteten i renat avloppsvatten har hållit sig på en låg nivå.

Därtill ansöker den sökande tillstånd att inleda verksamheten också i det fall att ändring söks i beslutet. Ansökan gäller den redan pågående verksamheten i ett befintligt område, och verksamhetens natur förändras inte.

Miljöhälsosvårdschefen

Miljöhälsosektionen beslutar att ge följande utlåtande i ärendet:

Miljöhälsosektionen har inget att anmärka i ärendet.

Beslut:
Förslaget godkändes.
